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FACTURA
FECHA 11[04/2012 11:21: 33 a.m.

At Mo, DE SERIE
01 1-20130120-1-026
02 1-20130120-1-023

092 1-20120420-1-029
- 04 1-20120420-1-030

058 1-2070120-1-031
08 Z-20120412-1-015
a7 2-20120412-1-018
08 2-20120412-1-017
09 2-20120412-1-018
10 2-20120412-1-045
11 2-20120412~1-021
12 2-204i20412-1-022
13 Z-20120412-1-023
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PERFILES COMERCIALES SIGOSA S.A. DE C.V.

Calzada Valle]o No.-1361 Local H Nueva Industrial Vallejo Mexico, D. F. C.P. 07700

Almacen Matamoros Tel. (868)150-1900 al 28 Fax. (868)150 -19-53 Y 54

COLADA MORMG,

. Q00000104208 AZE/AEIF-S0
. Q0D0AOLI0AZ0E AIE/ASIF-CD

000000104205 A3R/AEZT-ED
O0DGOOLOAIIE AZE/ASIS-50
Q00000104705 A3E/AS29-50

QUCODD1I0708E AZE/529-50

Q000000107066 AZE/ABZI-50
4000801070668 AZE/G535-50
Q60000107068 A35/ASEF-50
DO000I070EE AZ6/AGZS-50

Q00000107066 A3E/B529-50-

Q00000107068 AZE/MEIS-5T
CODON0LGYOEE AZE/ASEI-50

Um .E.
SO900
50300
Soaas
E0S00

52800

52800
£2300

E2300

Certificamos qﬁe el producto aqui descrito, cumple y.ha sido
fabricado, muestreado, probade o inspeccionado de acuerdo con los
“requisitos aplicables de la especificacion: ASTM A6

de nuestros productos estructurales: angulos y soleras en calidad, servicio yprecio mediante un sistema de
recursos ¥ la integracién de un gran equipo de trabajo.
‘ S c : REG-7.5.1-09

Gertlflcado de Calidad de Pruebas Fisicas y Quimicas
( Mill Test Report )

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIA SA DE CV

Certificado 05860

UIET. B laut € Mn P ] Al | tu Mo

73500 35 .68 0.214 0.878 0.010 0.025 0.000 0.236 0.158 0.024 0.08%
73300 35 0.3 0.214 0.873 0.0i0 0.025 0.000 0,236 0.15% 0.071 0.02%
73900 35 0.68 0.214 0.878 4.010 0.025 0.000 0.236 0.158 0.021 0.085
73900 38 0.68 0.214 0.875 0.010 0.025 0.000 0.236 0.158 0.071 0.085
73900 35 0.68 0.214 0.875 0.040 0.025 0.000 0.236 0.158 0.071 0.088

73300 32 0.85 £.¥38 0.557 0.008 0.030 0.000 0.227 0.721 0.083 0.104
73300 32 0,66 0.235 0.557 0.008 1.030 0.000 0.227 0.221 0.083 0.1404
79300 32 0.66 0.Z38 0.957 0,008 0.030 D.000 0.2Z27 0,221 0.083 0.404
79500 32 0.66 0.238 0,957 0.008 0.030 0.000 0.227 .21 0.083 0.104
75500 32 0.66 G.238 0.957 0.008 0.020 0.000 0.227 0.324 0.093 0.104
9860 32 0.65 0.¥35 0,957 0.008 0.030 D.000 0.227 0.221 0.0583 0.104
79500 33 0.65 0.238 §.557 0.008 0.030 0.000 0.727 0.221 0.083 0.104
73300 32 D.66 0.

232 0.957 0.008 0.020 0.000 D.227 0.321 0,083 0.104
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We certify that the product above mentionéd accomplish and has
been manufactured, sampled, tested and inspected in accordance

with splicable requirements of specifications: ASTM AG/

festion de calidad, el uso eficiente de los

'REV. A ABRIL 2008




